vehículo que requiera carnet profesional mientras no se ajuste a la normativa vigente.

ARTICULO 2 0: La persona que sea habilitada como chofer de la Licencia de taxi N° 028

deberá cumplir con los requisitos prevista para la actividad.

ARTICULO 3°: AUTORIZAR, por el término de trescientos sesenta y cinco (365) días

corridos la habilitación de la Licencia de Taxi N° 028.

ARTICULO 4°: REGISTRAR, Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgación. Dar al Boletín Oficial Municipal para su promulgación y ARCHIVAR.